
DFC-Solartiger-Cup

Düren (GER)
30.11.2024 - 12:00

Fechten
Florett Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 01.12.2024 12:08 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Rheinischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BOC Tung Minh NR FC Moers 2013 R M 2.99999 128769 ja

DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013 R M 1.6 128773 ja

EWINGER Ben NR Dürener FC 2012 R M 2.99999 133640 ja

FLEISCHMANN Tarje MR CTG Koblenz 2013 R M 2.99999 132686 ja

GERZEN Paul NR Dürener FC 2013 R M 1.23 124632 ja

GRAF Max NR Eintracht Duisburg 2012 L M 1.20 126357 ja

GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2013 R M 1.9 126352 ja

HAAG Mats NR Kölner FK 2013 R M 2.99999 130467 ja

HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R M 1.19 130700 ja

HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 2012 R M 1.10 132807 ja

HORST Emil NR DFC Düsseldorf 2012 R M 2.99999 130024 ja

KARBOWNIK Damian NR FC Moers 2012 R M 1.12 126011 ja

LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013 R M 1.7 129008 ja

LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 2012 R M 1.11 132484 ja

MARTWICH Joseph MR CTG Koblenz 2012 R M 2.99999 132684 ja

METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R M 1.21 130699 ja

MÜLLER Philipp NR FC Moers 2013 R M 1.14 128766 ja

PALAHNIUK Roman NR OFC Bonn 2013 R M 1.17 132950 ja

PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012 R M 1.3 126016 ja

QUANDT Leevi NR FC Moers 2013 R M 1.4 131713 ja

REINDL August NR FC Moers 2012 R M 1.5 128767 ja

SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013 R M 1.1 130758 ja

SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012 R M 2.99999 124636 ja

SIEGERT Immanuel NR OFC Bonn 2012 R M 1.16 126693 ja

TUGENDHEIM Max NR Dürener FC 2012 R M 2.99999 133649 ja

WEIS Moritz MR CTG Koblenz 2013 R M 2.99999 134675 ja

ZHU Austin NR Kölner FK 2012 R M 1.14 131136 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 2012 R M 1.22 133599 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LUX SCHLEICH Aïdan CGDEL Luxembourg 2012 M 2.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED VAN WIJK Jonne 2012 R M 2.99999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 16.0000 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC M ja

2. 1 003 8.0000 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers M ja

3. 1 004 8.0000 GER QUANDT Leevi NR FC Moers M ja

4. 1 005 6.0000 GER REINDL August NR FC Moers M ja

5. 1 006 6.0000 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers M ja

6. 1 007 6.0000 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen M ja

7. 1 009 6.0000 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg M ja

8. 1 010 2.0000 GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg M ja

9. 1 011 2.0000 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh M ja

10. 1 012 2.0000 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers M ja

11. 1 014 2.0000 GER ZHU Austin NR Kölner FK M ja

12. 1 014 2.0000 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers M ja

13. 1 016 2.0000 GER SIEGERT Immanuel NR OFC Bonn M ja

14. 1 017 2.0000 GER PALAHNIUK Roman NR OFC Bonn M ja

15. 1 019 2.0000 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn M ja

16. 1 020 2.0000 GER GRAF Max NR Eintracht Duisburg M ja

17. 1 021 2.0000 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn M ja

18. 1 022 2.0000 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen M ja

19. 1 023 2.0000 GER GERZEN Paul NR Dürener FC M ja

T20. 2 99999 0.0000 GER HORST Emil NR DFC Düsseldorf M ja

T21. 2 99999 0.0000 GER FLEISCHMANN Tarje MR CTG Koblenz M ja

T22. 2 99999 0.0000 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC M ja

T23. 2 99999 0.0000 LUX SCHLEICH Aïdan CGDEL Luxembourg M ja

T24. 2 99999 0.0000 GER EWINGER Ben NR Dürener FC M ja

T25. 2 99999 0.0000 GER WEIS Moritz MR CTG Koblenz M ja

T26. 2 99999 0.0000 GER TUGENDHEIM Max NR Dürener FC M ja

T27. 2 99999 0.0000 NED VAN WIJK Jonne M ja

T28. 2 99999 0.0000 GER HAAG Mats NR Kölner FK M ja

T29. 2 99999 0.0000 GER BOC Tung Minh NR FC Moers M ja

T30. 2 99999 0.0000 GER MARTWICH Joseph MR CTG Koblenz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Lisa Ricken

Wettkampfmanager

Liska Derkum

Turnierleitung

Carsten Muschenich
Lisa Ricken

Liska Derkum
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 30 Teilnehmende

1 Vorrunde
01.12. 12:08

30 Teilnehmende
5 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.12. 12:08

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] NRW-Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

PECKERT Carlotta, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KARBOWNIK Damian GER FC Moers 1 V 0 V V V 4 20 14 0.800 6 2.
BOC Tung Minh GER FC Moers 2 1 1 4 3 0 0 9 25 0.000 -16 6.
SCHMITZ Milo GER Quernheimer FC 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
ZHU Austin GER Kölner FK 4 3 V 1 V 3 2 17 22 0.400 -5 4.
HORST Emil GER DFC Düsseldorf 5 1 V 2 3 1 1 12 23 0.200 -11 5.
FLEISCHMANN Tarje GER CTG Koblenz 6 4 V 3 V V 3 22 14 0.600 8 3.

Runde 2 | Bahn 9

KLITZING Jan Lasse, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PEERENBOOM Kiyan GER FC Moers 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
MÜLLER Philipp GER FC Moers 2 4 V V V 4 3 23 17 0.600 6 2.
GERZEN Paul GER Dürener FC 3 0 3 2 1 1 0 7 25 0.000 -18 6.
MARTWICH Joseph GER CTG Koblenz 4 0 0 V 1 V 2 11 20 0.400 -9 5.
LUKAS Lennart GER TV Gütersloh 5 1 4 V V V 3 20 14 0.600 6 3.
SCHLEICH Aïdan LUX CGDEL Luxembourg 6 2 V V 3 2 2 17 20 0.400 -3 4.

Runde 3 | Bahn 3

SIMONOV Andrii, UKR NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HIPPLER David GER Eintracht Duisburg 1 V V V V 2 4 22 13 0.800 9 2.
AGARDI Levente HUN FG Recklinghausen 2 0 3 V V 1 2 14 20 0.400 -6 4.
SEVENHECK Kangxi GER Dürener FC 3 2 V V V 3 3 20 17 0.600 3 3.
HAAG Mats GER Kölner FK 4 2 2 0 2 0 0 6 25 0.000 -19 6.
SIEGERT Immanuel GER OFC Bonn 5 4 3 4 V 0 1 16 22 0.200 -6 5.
QUANDT Leevi GER FC Moers 6 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.

Runde 4 | Bahn 11

GEIER Florentin, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GROOS Benedikt GER Eintracht Duisburg 1 V V 4 1 1 2 16 16 0.400 0 4.
METTIN Karl GER Der Fechtverein.Bonn 2 1 V 3 0 0 1 9 20 0.200 -11 5.
EWINGER Ben GER Dürener FC 3 0 0 0 3 0 0 3 25 0.000 -22 6.
REINDL August GER FC Moers 4 V V V 2 V 4 22 16 0.800 6 2.
VAN WIJK Jonne NED 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
PALAHNIUK Roman GER OFC Bonn 6 V V V 4 1 3 20 11 0.600 9 3.
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Runde 5 | Bahn 1

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WEIS Moritz GER CTG Koblenz 1 0 1 0 0 1 0 2 25 0.000 -23 6.
HAUCHWITZ Maximilian GER Der Fechtverein.Bonn 2 V V 2 V V 4 22 8 0.800 14 2.
TUGENDHEIM Max GER Dürener FC 3 V 1 0 2 0 1 8 21 0.200 -13 5.
DEBSKI Oskar GER FC Moers 4 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
GRAF Max GER Eintracht Duisburg 5 V 1 V 0 2 2 13 16 0.400 -3 4.
LÖWENSTEIN Franz GER ETUF Essen 6 V 1 V 1 V4 3 16 13 0.600 3 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DEBSKI Oskar FC Moers 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER QUANDT Leevi FC Moers 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER SCHMITZ Milo Quernheimer FC 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER PEERENBOOM Kiyan FC Moers 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 NED VAN WIJK Jonne 5 5 25 7 1.000 18 Q

6 GER HAUCHWITZ Maximilian Der Fechtverein.Bonn 4 5 22 8 0.800 14 Q

7 GER HIPPLER David Eintracht Duisburg 4 5 22 13 0.800 9 Q

8 GER REINDL August FC Moers 4 5 22 16 0.800 6 Q

9 GER KARBOWNIK Damian FC Moers 4 5 20 14 0.800 6 Q

10 GER PALAHNIUK Roman OFC Bonn 3 5 20 11 0.600 9 Q

11 GER FLEISCHMANN Tarje CTG Koblenz 3 5 22 14 0.600 8 Q

12 GER MÜLLER Philipp FC Moers 3 5 23 17 0.600 6 Q

13 GER LUKAS Lennart TV Gütersloh 3 5 20 14 0.600 6 Q

14 GER SEVENHECK Kangxi Dürener FC 3 5 20 17 0.600 3 Q

15 GER LÖWENSTEIN Franz ETUF Essen 3 5 16 13 0.600 3 Q

16 GER GROOS Benedikt Eintracht Duisburg 2 5 16 16 0.400 0 Q

17 LUX SCHLEICH Aïdan CGDEL Luxembourg 2 5 17 20 0.400 -3 Q

18 GER GRAF Max Eintracht Duisburg 2 5 13 16 0.400 -3 Q

19 GER ZHU Austin Kölner FK 2 5 17 22 0.400 -5 Q

20 HUN AGARDI Levente FG Recklinghausen 2 5 14 20 0.400 -6 Q

21 GER MARTWICH Joseph CTG Koblenz 2 5 11 20 0.400 -9 Q

22 GER SIEGERT Immanuel OFC Bonn 1 5 16 22 0.200 -6 Q

23 GER HORST Emil DFC Düsseldorf 1 5 12 23 0.200 -11 Q

24 GER METTIN Karl Der Fechtverein.Bonn 1 5 9 20 0.200 -11 Q

25 GER TUGENDHEIM Max Dürener FC 1 5 8 21 0.200 -13 Q

26 GER BOC Tung Minh FC Moers 0 5 9 25 0.000 -16 Q

27 GER GERZEN Paul Dürener FC 0 5 7 25 0.000 -18 Q

28 GER HAAG Mats Kölner FK 0 5 6 25 0.000 -19 Q

29 GER EWINGER Ben Dürener FC 0 5 3 25 0.000 -22 Q

30 GER WEIS Moritz CTG Koblenz 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 5 5 25 3 1.000 22

2 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 5 5 25 6 1.000 19

3 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 5 5 25 7 1.000 18

4 NED VAN WIJK Jonne 5 5 25 7 1.000 18 T3

5 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 5 5 25 7 1.000 18 T3

6 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 4 5 22 8 0.800 14

7 GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 4 5 22 13 0.800 9

8 GER REINDL August NR FC Moers 4 5 22 16 0.800 6

9 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers 4 5 20 14 0.800 6

10 GER PALAHNIUK Roman NR OFC Bonn 3 5 20 11 0.600 9

11 GER FLEISCHMANN Tarje MR CTG Koblenz 3 5 22 14 0.600 8

12 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers 3 5 23 17 0.600 6

13 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 3 5 20 14 0.600 6

14 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 3 5 20 17 0.600 3

15 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 3 5 16 13 0.600 3

16 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2 5 16 16 0.400 0

17 LUX SCHLEICH Aïdan CGDEL Luxembourg 2 5 17 20 0.400 -3

18 GER GRAF Max NR Eintracht Duisburg 2 5 13 16 0.400 -3

19 GER ZHU Austin NR Kölner FK 2 5 17 22 0.400 -5

20 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 2 5 14 20 0.400 -6

21 GER MARTWICH Joseph MR CTG Koblenz 2 5 11 20 0.400 -9

22 GER SIEGERT Immanuel NR OFC Bonn 1 5 16 22 0.200 -6

23 GER HORST Emil NR DFC Düsseldorf 1 5 12 23 0.200 -11

24 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 1 5 9 20 0.200 -11

25 GER TUGENDHEIM Max NR Dürener FC 1 5 8 21 0.200 -13

26 GER BOC Tung Minh NR FC Moers 0 5 9 25 0.000 -16

27 GER GERZEN Paul NR Dürener FC 0 5 7 25 0.000 -18

28 GER HAAG Mats NR Kölner FK 0 5 6 25 0.000 -19

29 GER EWINGER Ben NR Dürener FC 0 5 3 25 0.000 -22

30 GER WEIS Moritz MR CTG Koblenz 0 5 2 25 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
SCHLEICH Aïdan
CGDEL Luxembourg

LUX   V

16
GROOS Benedikt
NR Eintracht Duisburg

GER   9

  R: DAVID Erik (GER)

  Bahn 4

9
KARBOWNIK Damian
NR FC Moers

GER   V

24
METTIN Karl
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   9

  R: DAVID Erik (GER)

  Bahn 5

25
TUGENDHEIM Max
NR Dürener FC

GER   8

8
REINDL August
NR FC Moers

GER   V

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 5

5
SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   V

28
HAAG Mats
NR Kölner FK

GER   1

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 7

21
MARTWICH Joseph
MR CTG Koblenz

GER   7

12
MÜLLER Philipp
NR FC Moers

GER   V

  R: WALTER Jörg (GER)

  Bahn 6

13
LUKAS Lennart
WE TV Gütersloh

GER   V

20
AGARDI Levente
WE FG Recklinghausen

HUN   6

  R: GEIER Florentin (GER)

  Bahn 6

29
EWINGER Ben
NR Dürener FC

GER   2

4 VAN WIJK Jonne NED   V

  R: GEIER Florentin (GER)

Bahn 8

DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   V

SCHLEICH Aïdan (17)
CGDEL Luxembourg

LUX   5

R: SIMONOV Andrii (UKR)

Bahn 6

KARBOWNIK Damian
NR FC Moers

GER   V

REINDL August
NR FC Moers

GER   1

R: KILCHENKO Iliia (UKR)

Bahn 6

SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   V

MÜLLER Philipp
NR FC Moers

GER   6

R: KILCHENKO Iliia (UKR)

Bahn 9

LUKAS Lennart
WE TV Gütersloh

GER   2

VAN WIJK Jonne NED   V

R: DAVID Erik (GER)

Bahn 4

DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   V

KARBOWNIK Damian (9)
NR FC Moers

GER   4

R: KILCHENKO Iliia (UKR)

Bahn 3

SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   7

VAN WIJK Jonne NED   V

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 7

3
PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

30
WEIS Moritz
MR CTG Koblenz

GER   0

  R: WALTER Jörg (GER)

  Bahn 9

19
ZHU Austin
NR Kölner FK

GER   1

14
SEVENHECK Kangxi
NR Dürener FC

GER   V

  R: KLITZING Jan Lasse (GER)

  Bahn 9

11
FLEISCHMANN Tarje
MR CTG Koblenz

GER   V

22
SIEGERT Immanuel
NR OFC Bonn

GER   7

  R: KLITZING Jan Lasse (GER)

  Bahn 10

27
GERZEN Paul
NR Dürener FC

GER   3

6
HAUCHWITZ Maximilian
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

  R: SIMONOV Andrii (UKR)

  Bahn 10

7
HIPPLER David
NR Eintracht Duisburg

GER   V

26
BOC Tung Minh
NR FC Moers

GER   5

  R: SIMONOV Andrii (UKR)

  Bahn 11

23
HORST Emil
NR DFC Düsseldorf

GER   2

10
PALAHNIUK Roman
NR OFC Bonn

GER   V

  R: HERZHOFF Julius (GER)

  Bahn 11

15
LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER   V

18
GRAF Max
NR Eintracht Duisburg

GER   5

  R: HERZHOFF Julius (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 8

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

SEVENHECK Kangxi
NR Dürener FC

GER   4

R: SIMONOV Andrii (UKR)

Bahn 9

FLEISCHMANN Tarje
MR CTG Koblenz

GER   2

HAUCHWITZ Maximilian
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

R: DAVID Erik (GER)

Bahn 7

HIPPLER David
NR Eintracht Duisburg

GER   V

PALAHNIUK Roman
NR OFC Bonn

GER   8

R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 7

LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER   V

QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   6

R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 6

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

HAUCHWITZ Maximilian
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   5

R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 8

HIPPLER David
NR Eintracht Duisburg

GER   5

LÖWENSTEIN Franz (15)
NR ETUF Essen

GER   V 6

R: KLITZING Jan Lasse (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   V

4 VAN WIJK Jonne NED   8

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER)

  Bahn 4

3
PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

2
LÖWENSTEIN Franz (15)
NR ETUF Essen

GER   6

  R: WEBER Kilian (GER)

Bahn 7

DEBSKI Oskar
NR FC Moers

GER   3

PEERENBOOM Kiyan (3)
NR FC Moers

GER   V

R: HERZHOFF Julius (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

2 GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013

3 NED VAN WIJK Jonne 2012

3 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013

8er Tableau

5 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013

6 GER HAUCHWITZ Maximilian NR Der Fechtverein.Bonn 2012

7 GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 2012

8 GER KARBOWNIK Damian NR FC Moers 2012

16er Tableau

9 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 2013

10 GER REINDL August NR FC Moers 2012

11 GER PALAHNIUK Roman NR OFC Bonn 2013

12 GER FLEISCHMANN Tarje MR CTG Koblenz 2013

13 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers 2013

14 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 2012

15 GER SEVENHECK Kangxi NR Dürener FC 2012

16 LUX SCHLEICH Aïdan CGDEL Luxembourg 2012

32er Tableau

17 GER GROOS Benedikt NR Eintracht Duisburg 2013

18 GER GRAF Max NR Eintracht Duisburg 2012

19 GER ZHU Austin NR Kölner FK 2012

20 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 2012

21 GER MARTWICH Joseph MR CTG Koblenz 2012

22 GER SIEGERT Immanuel NR OFC Bonn 2012

23 GER HORST Emil NR DFC Düsseldorf 2012

24 GER METTIN Karl NR Der Fechtverein.Bonn 2012

25 GER TUGENDHEIM Max NR Dürener FC 2012

26 GER BOC Tung Minh NR FC Moers 2013

27 GER GERZEN Paul NR Dürener FC 2013

28 GER HAAG Mats NR Kölner FK 2013

29 GER EWINGER Ben NR Dürener FC 2012

30 GER WEIS Moritz MR CTG Koblenz 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN B CN ANDRITZKI Paul 0 0 0

B B CN HERZHOFF Julius 2 1 3 0 0

M1 KALLWEIT Benjamin 0 0 0

D CN WALTER Jörg 2 2 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

M1 HAMMERATH Silva 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 TÖRÖK Bence Tibor 0 0 0

M1 WEYERMANN Freya 0 0 0

CN WEBER Kilian 1 1 0 0

M1 WOLFSDORF Emma Luisa 0 0 0

STAFEHL Ingo 1 2 3 0 0

M1 ABENDROTH Teresa 0 0 0

D GEIER Florentin 1 2 3 0 0

D KLITZING Jan Lasse 1 2 1 4 0 0

M1 PIETSCH Adrian 0 0 0

M1 REINDL Alva 0 0 0

D STUBENRAUCH Bartolomé 0 0 0

CN CN CN MÜLLER Andreas 0 0 0

M1 PECKERT Carlotta 1 1 0 0

M1 SCHULZE Lilly 0 0 0

D CN MEHNER Levy Etienne 0 0 0

D DAVID Erik 2 2 4 0 0

D TIETZ Carlo 2 1 3 0 0

CN D CN SOKOLOWSKI Niklas 1 1 2 0 0

PETRI Daniel 0 0 0

UKR M1 KILCHENKO Iliia 2 1 3 0 0

D SIMONOV Andrii 1 2 2 5 0 0

28 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

Silber GER DEBSKI Oskar NR FC Moers 2013

Bronze GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013

Bronze NED VAN WIJK Jonne 2012


